
COMUNE DI LANUSEI

DETERMINAZIONE  N. 366 DEL 22/06/2015

Provincia dell' Ogliastra

Area Servizi Tecnici

OGGETTO:ACQUISTO DI MACCHINE ED ATTREZZATURE PER GLI UFFICI 
COMUNALI - AGGIUDICAZIONE ALLA DITTA NADA 2008 ED 
AUTORIZZAZIONE ALLA RICHIESTA DI ORDINE DIRETTO DI FORNITURA 
(RDO) - IMPEGNO DI SPESA. CIG: ZA114A2895

C O P I A



IL RESPONSABILE DELL’AREA DEI SERVIZI TECNICI 

RICHIAMATA la determinazione n. 299, adottata dal Responsabile dell’Area dei Servizi 
tecnici in data 20 maggio 2015, con la quale venne autorizzato l’avvio delle procedure sul 
MePA per l’acquisto di macchine ed attrezzature per gli uffici comunali; 

DATO ATTO CHE: 
- mediante indagine sul MEPA, a valere sul bando: “OFFICE 103 – Prodotti, servizi ed 

accessori, macchine per ufficio ..... materiali di consumo per ufficio” – categoria: 
“multifunzione” – metaprodotto: “multifunzione, toner e gruppi di continuità” è presente un 
catalogo di prodotti e sottoprodotti confacienti alle esigenze degli uffici comunali; 

- con la su richiamata determinazione n. 299 si è dato il via all’iter procedimentale per 
l’affidamento della fornitura di macchine ed attrezzature per gli uffici comunali 
incaricando il geom. Efisio Balloi di attivare tutte le procedure sul MePA per 
l’espletamento di una Richiesta di offerta economica (RdO) tra ditte iscritte sul mercato 
elettronico a valere sul succitato bando “OFFICE 103”; 

- l’importo presunto netto di spesa, soggetto a ribasso, era stato quantificato in € 3.000,00; 
- ai sensi dell’art. 3, della L. 136 del 2010 ai fini tracciabilità dei flussi finanziari questo 

ufficio ha provveduto alla registrazione della gara all’autorità di vigilanza con 
l’attribuzione del numero CIG ZA114A2895; 

- entro le ore 13.00 del 15 giugno 2015, termine ultimo indicato nella lettera d’invito, sono 
state depositate n. 3 offerte economiche come risulta dalla seguente tabella estratta dal 
MePA (allegate per estratto al presente atto sub lettere B1, B2 e B3): 

 

# Denominazione Concorrente Forme di partecipazione Data presentazione 
offerta 

1 INTERMEDIA S.N.C. DI ANGIUS,LODDO & C. Singolo operatore economico 28/05/2015 12:13:23 

2 BAZAR CUBONI SNC DI CUBONI MAURIZIO, 
MARCO E GIANLUCA Singolo operatore economico 12/06/2015 12:30:02 

3 NADA 2008 Singolo operatore economico 15/06/2015 09:11:31 

- il punto istruttore incaricato, geom. Efisio Balloi, ha proceduto all’apertura delle predette 
offerte economiche previa verifica della documentazione allegata; 

- non occorre procedere alla verifica del possesso dei requisiti generali, 
economico/finanziari e tecnico/professionali, richiesti per la partecipazione alla procedura 
di gara in quanto questi vengono accertati al momento dell’iscrizione della ditta sul 
MePA; 

DATO ATTO che tutti i dati relativi alla procedura sono desumibili dall’estratto di gara, sub 
allegato “A”, e che tutte le offerte, e la documentazione di gara, sono disponibili in visione sul 
sito della CONSIP; 

VISTE le offerte pervenute dalle quali risulta provvisoriamente aggiudicataria della fornitura 
la ditta NADA 2008 come da tabella estratta dal MePA e sotto riportata: 

 

 

 

 
 



 
RITENUTO DI: 
- procedere all’aggiudicazione definitiva dell’intervento in oggetto nei confronti della ditta 

NADA 2008, con sede in via di Villa Spada n. 10 – 00138 Roma (RM) - Partita I.V.A. 
09234221001, per un importo netto di spesa di € 2.327,00; 

- procedere a contattare l'aggiudicatario per concordare le modalità di espletamento del 
servizio richiesto; 

- procedere all’impegno definitivo delle somme necessarie all’attuazione del servizio 
richiesto; 

DATO ATTO che alla predetta spesa si può far fronte con i fondi stanziati sull’apposito 
capitolo per l’acquisto di beni mobili ed attrezzature informatiche e, più precisamente: 
Capitolo 18195/2 RR. PP. 2014 – Intervento 2.01.02.05 – Attuale disponibilità € 3.661,27; 

ATTESTATA la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi dell’art. 147-bis 
del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267 del presente provvedimento; 

VISTI: 
- Il D. Lgs n. 267/2000; 
- Lo Statuto Comunale; 
- Il vigente Regolamento di contabilità; 
- Il D. Lgs. n. 163/2006 e s.m.i. ; 
- il D.P.R. n. 207/2010  
- La L.R. n. 5/2007  come modificata a seguito di sentenza n° 411 del 17/12/2008 della 

Corte Costituzionale; 
- la deliberazione della Giunta Comunale n. 4, adottata in seduta del 27 gennaio 2015, 

concernente l’attribuzione, durante l’esercizio provvisorio del bilancio preventivo 2015, 
delle risorse finanziarie a favore dei responsabili di servizio  sulla base dei capitoli 
previsti nel Piano esecutivo di gestione relativo all’esercizio 2014; 

- Il Decreto del Sindaco n. 12, del 13 giugno 2015, con il quale il sottoscritto è stato 
nominato Responsabile dell’Area dei Servizi Tecnici; 

DETERMINA 

Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

DI AGGIUDICARE definitivamente la fornitura e posa in opera in oggetto alla ditta NADA 
2008, con sede in via di Villa Spada n. 10 – 00138 Roma (RM) - Partita I.V.A. 09234221001, 
per un importo netto di spesa di € 2.327,00 oltre l’I.V.A. di legge nella misura del 22%;  

Offerente Lotto 1 

Concorrente Valore complessivo 
dell'offerta Miglior offerta 

NADA 2008 2327,00 Euro Aggiudicatario provvisorio 

BAZAR CUBONI SNC DI CUBONI MAURIZIO, 
MARCO E GIANLUCA 2615,00 Euro Aggiudica provvisoriamente  

INTERMEDIA S.N.C. DI ANGIUS,LODDO & C. 2831,00 Euro Aggiudica provvisoriamente  

Miglior offerta: 2327,00 Euro  



DI IMPEGNARE, a favore della predetta ditta, la somma complessiva di € 2.838,94 sul 
capitolo di spesa 18195/2 RR. PP. 2014 – Intervento 2.01.02.05 – dove per “acquisto di beni 
mobili ed attrezzature informatiche” risulta una disponibilità € 3.661,27; 

DI AUTORIZZA il Punto Ordinante, Ing. Fabio Corda, al completamento della procedura sul 
MePA fino alla stipula dell’atto di fornitura, generato dalla procedura MePA, dando atto che i 
termini per l’attivazione della procedura, indicata nello schema standard del documento di 
stipula, restano stabiliti in giorni 30 decorrenti dalla data di invio telematico dell’atto di 
contratto firmato digitalmente; 

DI DARE ATTO che: 
- in ottemperanza alla vigente normativa in materia di trasparenza, pubblicità e 

anticorruzione, le informazioni relative al presente provvedimento vengono pubblicate 
sul sito istituzionale dell’ente nella sezione “Amministrazione Trasparente”; 

- la presente determinazione è esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di 
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria a cura del Responsabile del 
Servizio Economico - Finanziario al quale viene trasmessa; 

DI TRASMETTERE il presente atto: 

al Responsabile del Servizio Finanziario per il prescritto visto di regolarità contabile 
attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 del D. Lgs. 18/08/2000 n. 267; 

all’Ufficio di Segreteria per la pubblicazione all’albo pretorio on-line e per l’inserimento della 
presente nella raccolta delle determinazioni. 

Il Responsabile del Procedimento                                 Il Responsabile dell’Area Tecnica 

geom. Efisio Balloi                                                       geom. Francesco Pisano 

 

 

 

 

 

 

 

 

Allegati: Dati generali della procedura MePA (All. A); 

             copia offerte 

 

 

 

 



DETERMINAZIONE  N. 366 DEL 22/06/2015

OGGETTO:  ACQUISTO DI MACCHINE ED ATTREZZATURE PER GLI UFFICI 
COMUNALI - AGGIUDICAZIONE ALLA DITTA NADA 2008 ED AUTORIZZAZIONE ALLA 
RICHIESTA DI ORDINE DIRETTO DI FORNITURA (RDO) - IMPEGNO DI SPESA. CIG: 
ZA114A2895

Area Servizi Tecnici

IL RESPONSABILE DELL' AREAData, 22/06/2015

f.to  Sandra Demurtas

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

ai sensi dell’’art. 151, comma 4,  del  D. lgs. del 18 agosto 2000 n. 267

Esercizio Capitolo N.impegno ImportoBeneficiarioDescrizioneSubArt.

Data e firma dell’Istruttore __________

Annotazioni
......………………………………………………………………………………………………………………

f.to  Sandra Demurtas

IL RESPONSABILE DELL' AREAData, 22/06/2015

RELATA DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente per 15 

giorni consecutivi dalla data odierna. 

Data, 22/06/2015
L' addetto alle pubblicazioni

F.to Pisano Silvana

L'impiegato incaricato 

Lanusei,  22.06.2015

Copia conforme all'originale in carta libera per uso amministrativo.



Dati generali della procedura

Numero RDO: 846093
Descrizione RDO: FORNITURA DI MACCHINE ED

ATTREZZATURE PER GLI UFFICI
COMUNALI

Criterio di aggiudicazione: Prezzo piu' basso
Numero di Lotti: 1

Unità di misura dell'offerta
economica:

Valori al ribasso
Amministrazione titolare del

procedimento
COMUNE DI LANUSEI

00139020911
Via Roma 98 LANUSEI OG

Punto Ordinante FABIO CORDA
Codice univoco ufficio - IPA Non disponibile

(RUP) Responsabile Unico del
Procedimento

geom. Efisio Balloi
Data e ora inizio presentazione

offerte:
25/05/2015 12:26

Data e ora termine ultimo
presentazione offerte:

15/06/2015 13:00
Data e ora termine ultimo

richiesta chiarimenti:
12/06/2015 13:00

Data Limite stipula contratto
(Limite validità offerta del

Fornitore)
15/09/2015 13:00

Giorni dopo la stipula per
Consegna Beni / Decorrenza

Servizi:
30

Bandi / Categorie oggetto della
RdO:

ICT 2009,OFFICE103 - Prodotti,
servizi, accessori, macchine per

l'ufficio ed elettronica
Numero fornitori invitati: 29

Segnalazione delle offerte
anomale:

si

Lotto 1 - Dettagli

Denominazione lotto Fornitura franco Comune di
Lanusei di macchine ed

attrezzature per gli uffici comunali
CIG ZA114A2895

1/12

Data Creazione Documento: 25/05/2015 12:26 Pagina 1 di 12



CUP
Dati di consegna Via Roma n. 98 - Lanusei - 08045

(OG)
Dati di fatturazione Aliquota IVA di fatturazione: 22% -

Indirizzo di fatturazione: Via Roma
n. 98 - Lanusei - 08045 (OG)

Termini di pagamento 30gg df
Importo totale a base d'asta 3000,00

Lotto 1 - Schede tecniche

Nome Scheda Tecnica Accessori per fotocopiatrici - Kit
completo cartucce Toner originale
a colori (nero/ciano/magenta/giallo)

Quantita' 3

I campi contrassegnati con * sono obbligatori

Nr. Caratteristica Tipologia Regola di
Ammissione

Valori
1 Marca Tecnico Valore

minimo
ammesso

SAMSUNG

2 Articolo
produttore

Tecnico Nessuna
regola

3 Denominazione
commerciale

Tecnico Valore
minimo

ammesso
Kit completo di Toner a

colori originali
4 * Articolo

fornitore
Tecnico Nessuna

regola
5 * Unità di

misura
Tecnico Valore

minimo
ammesso

Pezzo

6 Descrizione Tecnico Valore
minimo

ammesso
Kit completo di cartucce di

Toner a colori
(nero/ciano/magenta/giallo)

originali per SAMSUNG
CLX - 3005FN

7 Nome
accessorio

Tecnico Valore
minimo

ammesso
Kit completo di n. 4 Toner

a colori
8 Marca/Modello

di riferimento
Tecnico Valore

minimo
ammesso

Samsung CLX 3005FN

2/12

Data Creazione Documento: 25/05/2015 12:26 Pagina 2 di 12



9 * Prezzo Economico Nessuna
regola

Lotto 1 - Schede tecniche

Nome Scheda Tecnica Unita' esterna per Back Up (NAS)
senza dischi rigidi

Quantita' 1

I campi contrassegnati con * sono obbligatori

Nr. Caratteristica Tipologia Regola di
Ammissione

Valori
1 * Marca Tecnico Valore unico

ammesso
SINOLOGY

DS214
2 Codice articolo

produttore
Tecnico Nessuna

regola
3 * Denominazione

commerciale
Tecnico Valore unico

ammesso
Synology

NAS
DS214

4 * Codice articolo
fornitore

Tecnico Nessuna
regola

5 * Unità di misura Tecnico Valore
minimo

ammesso
Pezzo

6 Descrizione tecnica Tecnico Valore
minimo

ammesso
Unità

esterna per
BackUp
(NAS)
senza
dischi

escluso i
modelli J o

Play
7 Tipo dispositivo Tecnico Valore

minimo
ammesso

Hard Disk
esterno

8 Capacità di memoria
[GB]

Tecnico Valore
minimo

ammesso
0

9 Velocità di rotazione
[rpm]

Tecnico Valore
minimo

ammesso
7200

10 Standard di Tecnico Valore LAN

3/12

Data Creazione Documento: 25/05/2015 12:26 Pagina 3 di 12



connessione minimo
ammesso

11 Tipo di connettore Tecnico Nessuna
regola

12 * Prezzo Economico Nessuna
regola

Lotto 1 - Schede tecniche

Nome Scheda Tecnica Dischi rigidi per unità esterna
Quantita' 2

I campi contrassegnati con * sono obbligatori

Nr. Caratteristica Tipologia Regola di
Ammissione

Valori
1 Marca Tecnico Valore

minimo
ammesso

WESTERN
DIGITAL

2 Codice articolo
produttore

Tecnico Valore
minimo

ammesso
Serie WD20-

EFRX
3 Denominazione

commerciale
Tecnico Valore

minimo
ammesso

Disco rigido
Western Digital

RED
4 * Codice articolo

fornitore
Tecnico Nessuna

regola
5 * Unità di misura Tecnico Valore

minimo
ammesso

Pezzo

6 Descrizione tecnica Tecnico Valore
minimo

ammesso
2TB Western
Digital RED
Supporti di

memorizzazione
esterni

7 Tipo dispositivo Tecnico Valore
minimo

ammesso
Hard Disk
esterno

8 Capacità di
memoria [GB]

Tecnico Valore
minimo

ammesso
2000

9 Velocità di
rotazione [rpm]

Tecnico Valore
minimo

ammesso
7200

4/12

Data Creazione Documento: 25/05/2015 12:26 Pagina 4 di 12



10 Standard di
connessione

Tecnico Valore
minimo

ammesso
USB 2.0

11 Tipo di connettore Tecnico Valore
minimo

ammesso
USB 2.0

12 * Prezzo Economico Nessuna
regola

Lotto 1 - Schede tecniche

Nome Scheda Tecnica Acquisto di Stampante laser
multifunzione B/N

Quantita' 4

I campi contrassegnati con * sono obbligatori

Nr. Caratteristica Tipologia Regola di
Ammissione

Valori
1 * Marca Tecnico Valore unico

ammesso
SAMSUNG

2 * Codice articolo
produttore

Tecnico Valore unico
ammesso

SL-M2875FD
3 Denominazione

commerciale
Tecnico Valore unico

ammesso
stampante

laser
multifunzione

(in B/N)
monocromatica

di rete
samsung SL-

M2875FD
4 * Codice articolo

fornitore
Tecnico Nessuna

regola
5 * Unità di misura Tecnico Valore

minimo
ammesso

Pezzo

6 Descrizione tecnica Tecnico Valore
minimo

ammesso
stampante

laser
multifunzione

(in B/N)
monocromatica

di rete
samsung SL-
M2875FD con

5/12

Data Creazione Documento: 25/05/2015 12:26 Pagina 5 di 12



fronte retro.
Formato max
A4. Funzioni

Copiatrice, fax,
scanner e

stampante.
Interfacce
LAN-USB

7 Tecnologia di
stampa

Tecnico Valore
minimo

ammesso
laser

8 Standard di
connessione

Tecnico Valore
minimo

ammesso
USB

2.0,LAN,Wi-
Fi(n)

9 (GPP) Conforme ai
CAM del MATTM

Tecnico Valore
minimo

ammesso
SI

10 (GPP) Etichette
ambientali

Tecnico Valore
minimo

ammesso
Altra etichetta
ISO 14024 -

Tipo I o
equivalente

11 (GPP) emissioni in
aria ozono

(stampanti B/N)
Tecnico Nessuna

regola
12 (GPP) emissioni in

aria COV
(stampanti B/N)

Tecnico Nessuna
regola

13 * Prezzo Economico Nessuna
regola

Lotto 1 - Schede tecniche

Nome Scheda Tecnica Accessori per fotocopiatrici -
Cartuccia Toner nero originale

Quantita' 10

I campi contrassegnati con * sono obbligatori

Nr. Caratteristica Tipologia Regola di
Ammissione

Valori
1 Marca Tecnico Valore

minimo
ammesso

SAMSUNG

2 Articolo produttore Tecnico Nessuna

6/12

Data Creazione Documento: 25/05/2015 12:26 Pagina 6 di 12



regola
3 Denominazione

commerciale
Tecnico Valore

minimo
ammesso

Toner Nero
originale

4 * Articolo fornitore Tecnico Nessuna
regola

5 * Unità di misura Tecnico Valore
minimo

ammesso
Pezzo

6 Descrizione Tecnico Valore
minimo

ammesso
Cartuccia

Toner Nero
originale

per
SAMSUNG

SL -
M2875FD

7 Nome accessorio Tecnico Valore
minimo

ammesso
Toner

8 Marca/Modello di
riferimento

Tecnico Valore
minimo

ammesso
Samsung

SL-
M2875FD

9 * Prezzo Economico Nessuna
regola

Lotto 1 - Schede tecniche

Nome Scheda Tecnica Accessori per PC - Gruppo di
continuità (UPS)

Quantita' 9

I campi contrassegnati con * sono obbligatori

Nr. Caratteristica Tipologia Regola di
Ammissione

Valori
1 Marca Tecnico Nessuna

regola
2 Articolo produttore Tecnico Nessuna

regola
3 Denominazione

commerciale
Tecnico Valore

minimo
ammesso

gruppo di
continuita'

UPS
4 * Articolo fornitore Tecnico Nessuna

regola

7/12

Data Creazione Documento: 25/05/2015 12:26 Pagina 7 di 12



5 * Unità di misura Tecnico Valore
minimo

ammesso
Pezzo

6 Descrizione Tecnico Valore
minimo

ammesso
Gruppo di
continuità
(UPS) a
risparmio
energetico

per PC
multifunzione

dotato di:
funzione AVR

per
stabilizzare
la tensione
d'ingresso -

integrato con
funzione di
partenza a
freddo DC

Start - totale
protezione di

potenza -
protezione di
sovraccarico

- cavo di
alimentazione

- presa
d'uscita IEC -

presa
d'uscita

SCHUKO -
tensione

d'ingreso 220
Volt -

tensione in
uscita 220

Volt -
frequenza
50/60 Hz

7 Marca/Modello di
riferimento

Tecnico Nessuna
regola

8 * Prezzo Economico Nessuna
regola

Lotto 1 - Schede tecniche

8/12

Data Creazione Documento: 25/05/2015 12:26 Pagina 8 di 12



Nome Scheda Tecnica Acquisto di Stampante laser
multifunzione a colori

Quantita' 1

I campi contrassegnati con * sono obbligatori

Nr. Caratteristica Tipologia Regola di
Ammissione

Valori
1 * Marca Tecnico Valore unico

ammesso
SAMSUNG

2 * Codice articolo
produttore

Tecnico Valore unico
ammesso

CLX - 3005FN
3 Denominazione

commerciale
Tecnico Valore

minimo
ammesso

stampante
laser

multifunzione
(a colori)

monocromatica
di rete

samsung CLX -
3005FN

4 * Codice articolo
fornitore

Tecnico Nessuna
regola

5 * Unità di misura Tecnico Valore
minimo

ammesso
Pezzo

6 Descrizione tecnica Tecnico Valore
minimo

ammesso
stampante

laser
multifunzione

(a colori)
monocromatica

di rete
Samsung CLX
- 3005FN con
fronte retro.

Formato max
A4. Funzioni

Copiatrice, fax,
scanner e

stampante.
Interfacce
LAN-USB

7 Tecnologia di
stampa

Tecnico Valore
minimo

ammesso
laser

8 Standard di
connessione

Tecnico Valore
minimo

ammesso
USB

2.0,LAN,Wi-
Fi(n)

9/12

Data Creazione Documento: 25/05/2015 12:26 Pagina 9 di 12



9 (GPP) Conforme ai
CAM del MATTM

Tecnico Valore
minimo

ammesso
SI

10 (GPP) Emissioni in
aria ozono

(stampanti colori)
Tecnico Nessuna

regola
11 (GPP) Emissioni in

aria COV
(stampanti colori)

Tecnico Nessuna
regola

12 (GPP) Etichette
ambientali

Tecnico Valore
minimo

ammesso
Altra etichetta
ISO 14024 -

Tipo I o
equivalente

13 * Prezzo Economico Nessuna
regola

Documentazione Allegata alla RdO

Descrizione Riferimento Documento
Descrizione tecnica delle

macchine e delle
attrezzature

Fornitura franco Comune di
Lanusei di macchine ed
attrezzature per gli uffici

comunali

Descrizione
Tecnica.pdf
(10.88KB)

Richieste ai partecipanti

Descrizione Lotto Tipo
Richiesta

Modalita'
risposta

ObbligatorioDocumento
unico per
operatori

riuniti
Eventuale

documentazione
relativa

all'avvalimento

Gara Amministrativa Invio
telematico

Facoltativo,
ammessi più
documenti

Si

Eventuali atti
relativi a R.T.I.

o Consorzi
Gara Amministrativa Invio

telematico
Facoltativo,
ammessi più
documenti

Si

Offerta
Economica

(fac-simile di
sistema)

Fornitura
franco

Comune di
Lanusei di
macchine

ed
attrezzature

Economica Invio
telematico
con firma
digitale

Obbligatorio Si

10/12

Data Creazione Documento: 25/05/2015 12:26 Pagina 10 di 12



per gli uffici
comunali

Elenco fornitori invitati

Nr. Ragione Sociale Partita iva Codice fiscale
1 3S IMPIANTI SNC 01344080914 01344080914
2 A.F. SERVICE DI ANTONIO

FILIPPEDDU
02276150907 FLPNTN75L03I452X

3 A.T.A. DI PIRAS ANDREA 02603960929 PRSNDR75H28B745I
4 ALBINO MARRAS

COMPUTERS SRL
03015070927 03015070927

5 ALBOI NETWORK SECURITY
SRL

03463890925 LTRLRT68B24B354V
6 ARTELETTRIC S.A.S. DI

ALESSANDRO SANNA
01638700904 01638700904

7 AT.NET S.R.L. 01076390952 01076390952
8 BAZAR CUBONI SNC DI

CUBONI MAURIZIO, MARCO
E GIANLUCA

01261150914 01261150914

9 BIDDAWEB SOLUZIONI
INFORMATICHE DI
CHRISTIAN SEBIS

01148590951 SBSCRS76L06H856L

10 BITS DI SANNA PIERPAOLO 01435220916 SNNPPL75E24E441D
11 COINFAS DI A. ANGLANI 01302690910 NGLNDR87M31E441B
12 COMPUTER SERVICE DI

MELONI MARIA
01094840913MLNMRA63M46E788Q

13 CYBERTECH SARDA S.N.C. 03300120924 03300120924
14 DITTA SANDRO SULIS 00601210917 SLSSDR59D18E441N
15 ELESYS DI MARONGIU

ROBERTO
01085970919 MRNRRT69E10H856Y

16 INTERMEDIA S.N.C. DI
ANGIUS,LODDO & C.

01138650914 01138650914
17 LINEA UFFICIO. 01074410513 BGIBNN51M27I681L
18 MEDISOFT SISTEMI

INFORMATICI
08441191007 08441191007

19 MULTIPROJECTS SAS DI
DEPLANO MAURIZIO E C.

01225970910 01225970910
20 NADA 2008 09234221001 09234221001
21 NONSOLOSITI DI DANILO

CONCHEDDA
01141310910 CNCDNL73C10I441B

22 SALVIA LORENZO 03274030836 SLVLNZ66D27F206F
23 SIGMA SRL 01812150181 01812150181
24 SISMA DI SOGGIA ADAMO E

C. SAS
01945250908 01945250908

25 SOFT POINT DI CONTU 01091450914 CNTMCN74H07E387X

11/12

Data Creazione Documento: 25/05/2015 12:26 Pagina 11 di 12



MARCANTONIO
26 SOS COMPUTER DI PUDDU

MATTIA
01304780917 01304780917

27 SPINAZZOLA LUCA 02255180925 SPNLCU63B23B354C
28 TEKSERVICE DI LOI MARIO 00669460917 LOIMRA53L02E283C
29 TORTOLINET SNC DI

TRONCI FABRIZIO &
MARCIALIS ALFRED

01099080911 01099080911

12/12

Data Creazione Documento: 25/05/2015 12:26 Pagina 12 di 12



OFFERTA ECONOMICA RELATIVA A:
Numero RDO 846093
Nome RDO RDO per aggiudicazione

FORNITURA DI MACCHINE ED
ATTREZZATURE PER GLI UFFICI

COMUNALI
Criterio di Aggiudicazione Gara al prezzo più basso

Lotto Lotto Unico di Fornitura

AMMINISTRAZIONE TITOLARE DEL PROCEDIMENTO
Amministrazione COMUNE DI LANUSEI

Partita IVA 00139020911
Indirizzo Via Roma 98 - LANUSEI (OG)
Telefono 0782473149

Fax 0782473143
PEC Registro Imprese SERVIZITECNICI@COMUNEDILANUSEI.IT

Punto Ordinante CORDA FABIO
RUP geom. Efisio Balloi

CONCORRENTE
Ragione Sociale INTERMEDIA S.N.C. DI

ANGIUS,LODDO & C. Società in
Nome Collettivo

Partita IVA 01138650914
Codice Fiscale Impresa 01138650914

Provincia sede registro imprese NU
Numero iscrizione registro imprese 77876

Codice Ditta INAIL 13534104
n. P.A.T. 27848152ZW

Matricola aziendale INPS 20096193BE
CCNL applicato 20096193BE

Settore COMMERCIO
Indirizzo sede legale VIA REPUBBLICA, 73 - LANUSEI

(OG)
Telefono 078241161

Fax 0782483004
E-mail di Contatto INTERMEDIALANUSEI@PEC.IT

1/9



Offerta sottoscritta da ANGIUS GIANDOMENICO
L'Offerta irrevocabile ed

impegnativa fino al
15/09/2015 13:00

 

2/9



OGGETTO (1 DI 7) DELL'OFFERTA
Descrizione Accessori per fotocopiatrici - Kit

completo cartucce Toner originale
a colori

(nero/ciano/magenta/giallo)
Metaprodotto Accessori per fotocopiatrici

Quantità Richiesta 3
 

Dati Identificativi dell'oggetto offerto
Codice Articolo Fornitore K406YCMK

Marca SAMSUNG
Codice Articolo Produttore

Nome Commerciale
 

Offerta Tecnica relativamente all’oggetto richiesto
Parametro Richiesto Offerta Tecnica

Unità di misura KIT4TONER
Descrizione

Nome accessorio
Marca/Modello di riferimento

 
Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Valore Offerto

Prezzo 175

OGGETTO (2 DI 7) DELL'OFFERTA
Descrizione Unita' esterna per Back Up (NAS)

senza dischi rigidi
Metaprodotto Unita esterna a dischi rigidi

Quantità Richiesta 1
 

Dati Identificativi dell'oggetto offerto
Codice Articolo Fornitore DS214

Marca SINOLOGY DS214
Codice Articolo Produttore

Nome Commerciale Synology NAS DS214
 

Offerta Tecnica relativamente all’oggetto richiesto
Parametro Richiesto Offerta Tecnica

Unità di misura PEZZO
Descrizione tecnica

Tipo dispositivo
Capacità di memoria [GB]
Velocità di rotazione [rpm]
Standard di connessione

3/9



Tipo di connettore
 

Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Valore Offerto

Prezzo 250

OGGETTO (3 DI 7) DELL'OFFERTA
Descrizione Dischi rigidi per unità esterna

Metaprodotto Unita esterna a dischi rigidi
Quantità Richiesta 2

 
Dati Identificativi dell'oggetto offerto

Codice Articolo Fornitore WD20EFRX
Marca WESTERNDIGITAL

Codice Articolo Produttore WD20EFRX
Nome Commerciale

 
Offerta Tecnica relativamente all’oggetto richiesto

Parametro Richiesto Offerta Tecnica
Unità di misura PEZZO

Descrizione tecnica
Tipo dispositivo

Capacità di memoria [GB]
Velocità di rotazione [rpm]
Standard di connessione

Tipo di connettore
 

Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Valore Offerto

Prezzo 99

OGGETTO (4 DI 7) DELL'OFFERTA
Descrizione Acquisto di Stampante laser

multifunzione B/N
Metaprodotto Multifunzione

Quantità Richiesta 4
 

Dati Identificativi dell'oggetto offerto
Codice Articolo Fornitore SL-M2875FD/SEE

Marca SAMSUNG
Codice Articolo Produttore SL-M2875FD

Nome Commerciale stampante laser multifunzione (in
B/N) monocromatica di rete

4/9



samsung SL-M2875FD
 

Offerta Tecnica relativamente all’oggetto richiesto
Parametro Richiesto Offerta Tecnica

Unità di misura PEZZO
Descrizione tecnica

Tecnologia di stampa
Standard di connessione

(GPP) Conforme ai CAM del
MATTM

(GPP) Etichette ambientali
(GPP) emissioni in aria COV

(stampanti B/N)
(GPP) emissioni in aria ozono

(stampanti B/N)
 

Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Valore Offerto

Prezzo 192

OGGETTO (5 DI 7) DELL'OFFERTA
Descrizione Accessori per fotocopiatrici -

Cartuccia Toner nero originale
Metaprodotto Accessori per fotocopiatrici

Quantità Richiesta 10
 

Dati Identificativi dell'oggetto offerto
Codice Articolo Fornitore MLT-D116S/ELS

Marca SAMSUNG
Codice Articolo Produttore MLT-D116S/ELS

Nome Commerciale
 

Offerta Tecnica relativamente all’oggetto richiesto
Parametro Richiesto Offerta Tecnica

Unità di misura PEZZO
Descrizione

Nome accessorio
Marca/Modello di riferimento

 
Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Valore Offerto

Prezzo 34

5/9



OGGETTO (6 DI 7) DELL'OFFERTA
Descrizione Accessori per PC - Gruppo di

continuità (UPS)
Metaprodotto Accessori per stampanti

Quantità Richiesta 9
 

Dati Identificativi dell'oggetto offerto
Codice Articolo Fornitore FGCERALED852

Marca TECNOWARE
Codice Articolo Produttore FGCERALED852

Nome Commerciale TECNOWARE UPS ERA LED DA
850 VA

 
Offerta Tecnica relativamente all’oggetto richiesto

Parametro Richiesto Offerta Tecnica
Unità di misura PEZZO

Descrizione
Marca/Modello di riferimento

 
Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Valore Offerto

Prezzo 54

OGGETTO (7 DI 7) DELL'OFFERTA
Descrizione Acquisto di Stampante laser

multifunzione a colori
Metaprodotto Multifunzione

Quantità Richiesta 1
 

Dati Identificativi dell'oggetto offerto
Codice Articolo Fornitore CLX-3305FN/SEE

Marca SAMSUNG
Codice Articolo Produttore CLX - 3005FN

Nome Commerciale
 

Offerta Tecnica relativamente all’oggetto richiesto
Parametro Richiesto Offerta Tecnica

Unità di misura PEZZO
Descrizione tecnica

Tecnologia di stampa
Standard di connessione

(GPP) Conforme ai CAM del
MATTM

(GPP) Emissioni in aria ozono
(stampanti colori)

6/9



(GPP) Emissioni in aria COV
(stampanti colori)

(GPP) Etichette ambientali
 

Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Valore Offerto

Prezzo 264

I costi relativi alla sicurezza afferenti all'esercizio dell'attività svolta dall'impresa di cui
all'art. 87, comma 4, del D. Lgs 163/2006 sono pari a Euro 0,00

OFFERTA ECONOMICA: 
2831,00 Euro 

Duemilaottocentotrentuno Euro

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE
Data Limite per Consegna Beni / Decorrenza Servizi: 30 giorni
dalla stipula
Dati di Consegna: 
Via Roma n. 98 - Lanusei - 08045 (OG)
Dati di Fatturazione: 
Aliquota IVA di fatturazione: 22% - Indirizzo di fatturazione: Via
Roma n. 98 - Lanusei - 08045 (OG)
Salvo diversa indicazione fornita dall'Amministrazione
Ordinante nella documentazione allegata alla RdO, la fattura
dell'importo complessivo verrà spedita a: 
COMUNE DI LANUSEI / CODICE FISCALE: 00139020911
Termini di pagamento: 
30gg df

 

7/9



Dichiarazione necessaria per la partecipazione alla Richiesta di Offerta
Il Fornitore è pienamente a conoscenza di quanto previsto dalle Regole di
Accesso ed Utilizzo del Mercato Elettronico della PA relativamente alla procedura
di acquisto mediante Richiesta di Offerta (artt. 33, 37, 38, 39).
Il presente documento costituisce una proposta contrattuale rivolta al Punto
Ordinante dell'Amministrazione richiedente ai sensi dell'art. 1329 del codice
civile, che rimane pertanto valida, efficace ed irrevocabile sino alla Data Ultima
Accettazione sopra indicata.
Il Fornitore dichiara di aver preso piena conoscenza della documentazione
predisposta ed inviata dal Punto Ordinante in allegato alla Richiesta di Offerta,
prendendo atto e sottoscrivendo per accettazione unitamente al presente
documento, ai sensi di quanto previsto dall'art. 39 delle Regole di Accesso ed
Utilizzo del Mercato Elettronico, che il relativo Contratto sarà regolato dalle
Condizioni Generali di Contratto applicabili al/ai Bene/i Servizio/i offerto/i,
nonché dalle eventuali Condizioni particolari di Contratto predisposte e inviate
dal Punto Ordinante, obbligandosi, in caso di aggiudicazione, ad osservarle in
ogni loro parte.
Il Fornitore dichiara che con riferimento alla presente Richiesta di Offerta non ha
in corso né ha praticato intese e/o pratiche restrittive della concorrenza e del
mercato vietate ai sensi della normativa applicabile, ivi inclusi gli articoli 81 e ss.
del Trattato CE e gli articoli 2 e ss. della Legge n. 287/1990, e che l’offerta è
stata predisposta nel pieno rispetto di tale normativa;
il Fornitore dichiara che non si trova in alcuna situazione di controllo di cui all'art.
2359 c.c. con alcun soggetto, e di aver formulato l'offerta autonomamente;
Il Fornitore dichiara che, in caso di aggiudicazione, 
per il lotto "1" non intende affidare alcuna attività oggetto della presente gara in
subappalto;
Il Fornitore dichiara che per questa impresa nulla osta ai fini dell'art. 10 Legge n.
575 del 31 maggio 1965, e successive modifiche ex art. 9 D.P.R. n. 252 del 3
giugno 1998;
Il Fornitore dichiara che l'Impresa non ha commesso grave negligenza o
malafede nell'esecuzione delle prestazioni affidate dalla Amministrazione titolare
della presente Richiesta di Offerta e che non ha commesso un errore grave
nell'esercizio della propria attività professionale;
Il Fornitore è consapevole che, qualora fosse accertata la non veridicità del
contenuto della presente dichiarazione, l’Impresa verrà esclusa dalla procedura
per la quale è rilasciata, o, se risultata aggiudicataria, decadrà dalla
aggiudicazione medesima la quale verrà annullata e/o revocata, e l’
Amministrazione titolare della presente Richiesta di Offerta avrà la facoltà di
escutere l'eventuale cauzione provvisoria; inoltre, qualora la non veridicità del
contenuto della presente dichiarazione fosse accertata dopo la stipula, questa
potrà essere risolta di diritto dalla Amministrazione titolare della presente
Richiesta di Offerta ai sensi dell'art. 1456 cod. civ.

Per quanto non espressamente indicato si rinvia a quanto disposto dalle Regole di
Accesso al Mercato Elettronico della PA; al Contratto sarà in ogni caso applicabile la
disciplina generale e speciale che regolamenta gli acquisti della Pubblica
Amministrazione.
Il presente documento di offerta è esente da registrazione ai sensi de Testo Unico del
22/12/1986 n. 917, art. 6 e s.m.i., salvo che in caso d'uso ovvero da quanto

8/9



diversamente e preventivamente esplicitato dall’Amministrazione nelle Condizioni
Particolari di Fornitura della Richiesta di Offerta.

ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA
SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

9/9



OFFERTA ECONOMICA RELATIVA A:
Numero RDO 846093
Nome RDO RDO per aggiudicazione

FORNITURA DI MACCHINE ED
ATTREZZATURE PER GLI UFFICI

COMUNALI
Criterio di Aggiudicazione Gara al prezzo più basso

Lotto Lotto Unico di Fornitura

AMMINISTRAZIONE TITOLARE DEL PROCEDIMENTO
Amministrazione COMUNE DI LANUSEI

Partita IVA 00139020911
Indirizzo Via Roma 98 - LANUSEI (OG)
Telefono 0782473149

Fax 0782473143
PEC Registro Imprese SERVIZITECNICI@COMUNEDILANUSEI.IT

Punto Ordinante CORDA FABIO
RUP geom. Efisio Balloi

CONCORRENTE
Ragione Sociale BAZAR CUBONI SNC DI CUBONI

MAURIZIO, MARCO E GIANLUCA Società in
Nome Collettivo

Partita IVA 01261150914
Codice Fiscale Impresa 01261150914
Provincia sede registro

imprese
NU

Numero iscrizione
registro imprese

01261150914
Codice Ditta INAIL 14321497

n. P.A.T. 92044755
Matricola aziendale

INPS
5302382407

CCNL applicato COMMERCIO
Settore COMMERCIO

Indirizzo sede legale VIA UMBERTO 113 - LANUSEI (OG)
Telefono 078242435

1/9



Fax 078240530
E-mail di Contatto BAZARCUBONISNC@PEC.LAPOSTAPEC.IT

Offerta sottoscritta da CUBONI MARCO
L'Offerta irrevocabile ed

impegnativa fino al
15/09/2015 13:00

 

2/9



OGGETTO (1 DI 7) DELL'OFFERTA
Descrizione Accessori per fotocopiatrici - Kit

completo cartucce Toner originale
a colori (nero/ciano/magenta/giallo)

Metaprodotto Accessori per fotocopiatrici
Quantità Richiesta 3

 
Dati Identificativi dell'oggetto offerto

Codice Articolo Fornitore P406C
Marca

Codice Articolo Produttore
Nome Commerciale

 
Offerta Tecnica relativamente all’oggetto richiesto

Parametro Richiesto Offerta Tecnica
Unità di misura KIT

Descrizione
Nome accessorio

Marca/Modello di riferimento
 

Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Valore Offerto

Prezzo 149

OGGETTO (2 DI 7) DELL'OFFERTA
Descrizione Unita' esterna per Back Up (NAS)

senza dischi rigidi
Metaprodotto Unita esterna a dischi rigidi

Quantità Richiesta 1
 

Dati Identificativi dell'oggetto offerto
Codice Articolo Fornitore NAS DS214

Marca SINOLOGY DS214
Codice Articolo Produttore

Nome Commerciale Synology NAS DS214
 

Offerta Tecnica relativamente all’oggetto richiesto
Parametro Richiesto Offerta Tecnica

Unità di misura PEZZO
Descrizione tecnica

Tipo dispositivo
Capacità di memoria [GB]
Velocità di rotazione [rpm]
Standard di connessione

Tipo di connettore

3/9



 
Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Valore Offerto

Prezzo 239,4

OGGETTO (3 DI 7) DELL'OFFERTA
Descrizione Dischi rigidi per unità esterna

Metaprodotto Unita esterna a dischi rigidi
Quantità Richiesta 2

 
Dati Identificativi dell'oggetto offerto

Codice Articolo Fornitore WD20EFRX
Marca

Codice Articolo Produttore
Nome Commerciale

 
Offerta Tecnica relativamente all’oggetto richiesto

Parametro Richiesto Offerta Tecnica
Unità di misura PEZZO

Descrizione tecnica
Tipo dispositivo

Capacità di memoria [GB]
Velocità di rotazione [rpm]
Standard di connessione

Tipo di connettore
 

Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Valore Offerto

Prezzo 104

OGGETTO (4 DI 7) DELL'OFFERTA
Descrizione Acquisto di Stampante laser

multifunzione B/N
Metaprodotto Multifunzione

Quantità Richiesta 4
 

Dati Identificativi dell'oggetto offerto
Codice Articolo Fornitore SLM2875FD

Marca SAMSUNG
Codice Articolo Produttore SL-M2875FD

Nome Commerciale
 

Offerta Tecnica relativamente all’oggetto richiesto

4/9



Parametro Richiesto Offerta Tecnica
Unità di misura PEZZO

Descrizione tecnica
Tecnologia di stampa

Standard di connessione
(GPP) Conforme ai CAM del

MATTM
(GPP) Etichette ambientali

(GPP) emissioni in aria COV
(stampanti B/N)

(GPP) emissioni in aria ozono
(stampanti B/N)

 
Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Valore Offerto

Prezzo 199

OGGETTO (5 DI 7) DELL'OFFERTA
Descrizione Accessori per fotocopiatrici -

Cartuccia Toner nero originale
Metaprodotto Accessori per fotocopiatrici

Quantità Richiesta 10
 

Dati Identificativi dell'oggetto offerto
Codice Articolo Fornitore MLTD116L

Marca
Codice Articolo Produttore

Nome Commerciale
 

Offerta Tecnica relativamente all’oggetto richiesto
Parametro Richiesto Offerta Tecnica

Unità di misura PEZZO
Descrizione

Nome accessorio
Marca/Modello di riferimento

 
Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Valore Offerto

Prezzo 45,16

OGGETTO (6 DI 7) DELL'OFFERTA
Descrizione Accessori per PC - Gruppo di

continuità (UPS)

5/9



Metaprodotto Accessori per stampanti
Quantità Richiesta 9

 
Dati Identificativi dell'oggetto offerto

Codice Articolo Fornitore A03SX80
Marca

Codice Articolo Produttore
Nome Commerciale

 
Offerta Tecnica relativamente all’oggetto richiesto

Parametro Richiesto Offerta Tecnica
Unità di misura PEZZO

Descrizione
Marca/Modello di riferimento

 
Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Valore Offerto

Prezzo 35

OGGETTO (7 DI 7) DELL'OFFERTA
Descrizione Acquisto di Stampante laser

multifunzione a colori
Metaprodotto Multifunzione

Quantità Richiesta 1
 

Dati Identificativi dell'oggetto offerto
Codice Articolo Fornitore CLX3005FN

Marca SAMSUNG
Codice Articolo Produttore CLX - 3005FN

Nome Commerciale
 

Offerta Tecnica relativamente all’oggetto richiesto
Parametro Richiesto Offerta Tecnica

Unità di misura PEZZO
Descrizione tecnica

Tecnologia di stampa
Standard di connessione

(GPP) Conforme ai CAM del
MATTM

(GPP) Emissioni in aria ozono
(stampanti colori)

(GPP) Emissioni in aria COV
(stampanti colori)

(GPP) Etichette ambientali
 

6/9



Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Valore Offerto

Prezzo 158

I costi relativi alla sicurezza afferenti all'esercizio dell'attività svolta dall'impresa di cui
all'art. 87, comma 4, del D. Lgs 163/2006 sono pari a Euro 0,00

OFFERTA ECONOMICA: 
2615,00 Euro 

Duemilaseicentoquindici Euro

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE
Data Limite per Consegna Beni / Decorrenza Servizi: 30 giorni
dalla stipula
Dati di Consegna: 
Via Roma n. 98 - Lanusei - 08045 (OG)
Dati di Fatturazione: 
Aliquota IVA di fatturazione: 22% - Indirizzo di fatturazione: Via
Roma n. 98 - Lanusei - 08045 (OG)
Salvo diversa indicazione fornita dall'Amministrazione Ordinante
nella documentazione allegata alla RdO, la fattura dell'importo
complessivo verrà spedita a: 
COMUNE DI LANUSEI / CODICE FISCALE: 00139020911
Termini di pagamento: 
30gg df

 

7/9



Dichiarazione necessaria per la partecipazione alla Richiesta di Offerta
Il Fornitore è pienamente a conoscenza di quanto previsto dalle Regole di
Accesso ed Utilizzo del Mercato Elettronico della PA relativamente alla procedura
di acquisto mediante Richiesta di Offerta (artt. 33, 37, 38, 39).
Il presente documento costituisce una proposta contrattuale rivolta al Punto
Ordinante dell'Amministrazione richiedente ai sensi dell'art. 1329 del codice civile,
che rimane pertanto valida, efficace ed irrevocabile sino alla Data Ultima
Accettazione sopra indicata.
Il Fornitore dichiara di aver preso piena conoscenza della documentazione
predisposta ed inviata dal Punto Ordinante in allegato alla Richiesta di Offerta,
prendendo atto e sottoscrivendo per accettazione unitamente al presente
documento, ai sensi di quanto previsto dall'art. 39 delle Regole di Accesso ed
Utilizzo del Mercato Elettronico, che il relativo Contratto sarà regolato dalle
Condizioni Generali di Contratto applicabili al/ai Bene/i Servizio/i offerto/i, nonché
dalle eventuali Condizioni particolari di Contratto predisposte e inviate dal Punto
Ordinante, obbligandosi, in caso di aggiudicazione, ad osservarle in ogni loro parte.
Il Fornitore dichiara che con riferimento alla presente Richiesta di Offerta non ha
in corso né ha praticato intese e/o pratiche restrittive della concorrenza e del
mercato vietate ai sensi della normativa applicabile, ivi inclusi gli articoli 81 e ss.
del Trattato CE e gli articoli 2 e ss. della Legge n. 287/1990, e che l’offerta è stata
predisposta nel pieno rispetto di tale normativa;
il Fornitore dichiara che non si trova in alcuna situazione di controllo di cui all'art.
2359 c.c. con alcun soggetto, e di aver formulato l'offerta autonomamente;
Il Fornitore dichiara che, in caso di aggiudicazione, 
per il lotto "1" non intende affidare alcuna attività oggetto della presente gara in
subappalto;
Il Fornitore dichiara che per questa impresa nulla osta ai fini dell'art. 10 Legge n.
575 del 31 maggio 1965, e successive modifiche ex art. 9 D.P.R. n. 252 del 3
giugno 1998;
Il Fornitore dichiara che l'Impresa non ha commesso grave negligenza o malafede
nell'esecuzione delle prestazioni affidate dalla Amministrazione titolare della
presente Richiesta di Offerta e che non ha commesso un errore grave
nell'esercizio della propria attività professionale;
Il Fornitore è consapevole che, qualora fosse accertata la non veridicità del
contenuto della presente dichiarazione, l’Impresa verrà esclusa dalla procedura
per la quale è rilasciata, o, se risultata aggiudicataria, decadrà dalla
aggiudicazione medesima la quale verrà annullata e/o revocata, e l’
Amministrazione titolare della presente Richiesta di Offerta avrà la facoltà di
escutere l'eventuale cauzione provvisoria; inoltre, qualora la non veridicità del
contenuto della presente dichiarazione fosse accertata dopo la stipula, questa
potrà essere risolta di diritto dalla Amministrazione titolare della presente
Richiesta di Offerta ai sensi dell'art. 1456 cod. civ.

Per quanto non espressamente indicato si rinvia a quanto disposto dalle Regole di
Accesso al Mercato Elettronico della PA; al Contratto sarà in ogni caso applicabile la
disciplina generale e speciale che regolamenta gli acquisti della Pubblica
Amministrazione.
Il presente documento di offerta è esente da registrazione ai sensi de Testo Unico del
22/12/1986 n. 917, art. 6 e s.m.i., salvo che in caso d'uso ovvero da quanto
diversamente e preventivamente esplicitato dall’Amministrazione nelle Condizioni

8/9



Particolari di Fornitura della Richiesta di Offerta.

ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA
SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

9/9



OFFERTA ECONOMICA RELATIVA A:
Numero RDO 846093
Nome RDO RDO per aggiudicazione

FORNITURA DI MACCHINE ED
ATTREZZATURE PER GLI UFFICI

COMUNALI
Criterio di Aggiudicazione Gara al prezzo più basso

Lotto Lotto Unico di Fornitura

AMMINISTRAZIONE TITOLARE DEL PROCEDIMENTO
Amministrazione COMUNE DI LANUSEI

Partita IVA 00139020911
Indirizzo Via Roma 98 - LANUSEI (OG)
Telefono 0782473149

Fax 0782473143
PEC Registro Imprese SERVIZITECNICI@COMUNEDILANUSEI.IT

Punto Ordinante CORDA FABIO
RUP geom. Efisio Balloi

CONCORRENTE
Ragione Sociale NADA 2008 Società a

Responsabilità Limitata
Partita IVA 09234221001

Codice Fiscale Impresa 09234221001
Provincia sede registro imprese ROMA

Numero iscrizione registro imprese 09234221001
Codice Ditta INAIL 14778920

n. P.A.T. 92697545
Matricola aziendale INPS 26974119GE

CCNL applicato COMMERCIO
Settore IL COMMERCIO, L'INDUSTRIA, LA

CONSULENZA IN PROPRIO PER
CONTO DI TERZI QUALE

RAPPRESENTANTE O AGENTE,
DI APPARECCHIATURE

ELETTRONICHE, PROGRAMMI,
CALCOLATRICI,

FOTOCOPIATRICI, MATERIALE DI

1/9



CONSUMO ACCESSORI
CANCELLERIA MOBILI E

ATTREZZATURE PER UFFICIO IN
GENERE CON O SENZA
DEPOSITO NOLEGGIO
AUTOMOBILI, VEICOLI

COMMERCIALI E INDUSTRIALI
Indirizzo sede legale VIA DI VILLA SPADA, 10 - ROMA

(RM)
Telefono 0696030990

Fax 0697606162
E-mail di Contatto MARKETPLACE@NADA2008.IT

Offerta sottoscritta da Manzi Paolo
L'Offerta irrevocabile ed

impegnativa fino al
15/09/2015 13:00

 

2/9



OGGETTO (1 DI 7) DELL'OFFERTA
Descrizione Accessori per fotocopiatrici - Kit

completo cartucce Toner originale
a colori

(nero/ciano/magenta/giallo)
Metaprodotto Accessori per fotocopiatrici

Quantità Richiesta 3
 

Dati Identificativi dell'oggetto offerto
Codice Articolo Fornitore CLT-P406C/EL

Marca SAMSUNG
Codice Articolo Produttore CLT-P406C/EL

Nome Commerciale Kit completo di Toner a colori
originali

 
Offerta Tecnica relativamente all’oggetto richiesto

Parametro Richiesto Offerta Tecnica
Unità di misura pezzo

Descrizione
Nome accessorio

Marca/Modello di riferimento
 

Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Valore Offerto

Prezzo 118

OGGETTO (2 DI 7) DELL'OFFERTA
Descrizione Unita' esterna per Back Up (NAS)

senza dischi rigidi
Metaprodotto Unita esterna a dischi rigidi

Quantità Richiesta 1
 

Dati Identificativi dell'oggetto offerto
Codice Articolo Fornitore DS214

Marca SINOLOGY DS214
Codice Articolo Produttore DS214

Nome Commerciale Synology NAS DS214
 

Offerta Tecnica relativamente all’oggetto richiesto
Parametro Richiesto Offerta Tecnica

Unità di misura pezzo
Descrizione tecnica

Tipo dispositivo
Capacità di memoria [GB]
Velocità di rotazione [rpm]

3/9



Standard di connessione
Tipo di connettore

 
Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Valore Offerto

Prezzo 209

OGGETTO (3 DI 7) DELL'OFFERTA
Descrizione Dischi rigidi per unità esterna

Metaprodotto Unita esterna a dischi rigidi
Quantità Richiesta 2

 
Dati Identificativi dell'oggetto offerto

Codice Articolo Fornitore WD20EFRX
Marca WESTERN DIGITAL

Codice Articolo Produttore WD20-EFRX
Nome Commerciale Disco rigido Western Digital RED

 
Offerta Tecnica relativamente all’oggetto richiesto

Parametro Richiesto Offerta Tecnica
Unità di misura pezzo

Descrizione tecnica
Tipo dispositivo

Capacità di memoria [GB]
Velocità di rotazione [rpm]
Standard di connessione

Tipo di connettore
 

Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Valore Offerto

Prezzo 112

OGGETTO (4 DI 7) DELL'OFFERTA
Descrizione Acquisto di Stampante laser

multifunzione B/N
Metaprodotto Multifunzione

Quantità Richiesta 4
 

Dati Identificativi dell'oggetto offerto
Codice Articolo Fornitore SL-M2875FD

Marca SAMSUNG
Codice Articolo Produttore SL-M2875FD

Nome Commerciale stampante laser multifunzione (in

4/9



B/N) monocromatica di rete
samsung SL-M2875FD

 
Offerta Tecnica relativamente all’oggetto richiesto

Parametro Richiesto Offerta Tecnica
Unità di misura pezzo

Descrizione tecnica
Tecnologia di stampa

Standard di connessione
(GPP) Conforme ai CAM del

MATTM
(GPP) Etichette ambientali

(GPP) emissioni in aria COV
(stampanti B/N)

(GPP) emissioni in aria ozono
(stampanti B/N)

 
Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Valore Offerto

Prezzo 159

OGGETTO (5 DI 7) DELL'OFFERTA
Descrizione Accessori per fotocopiatrici -

Cartuccia Toner nero originale
Metaprodotto Accessori per fotocopiatrici

Quantità Richiesta 10
 

Dati Identificativi dell'oggetto offerto
Codice Articolo Fornitore MLT-D116S

Marca SAMSUNG
Codice Articolo Produttore MLT-D116S

Nome Commerciale Cartuccia Toner Nero originale per
SAMSUNG SL - M2875FD

 
Offerta Tecnica relativamente all’oggetto richiesto

Parametro Richiesto Offerta Tecnica
Unità di misura pezzo

Descrizione
Nome accessorio

Marca/Modello di riferimento
 

Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Valore Offerto

Prezzo 29

5/9



OGGETTO (6 DI 7) DELL'OFFERTA
Descrizione Accessori per PC - Gruppo di

continuità (UPS)
Metaprodotto Accessori per stampanti

Quantità Richiesta 9
 

Dati Identificativi dell'oggetto offerto
Codice Articolo Fornitore 17NXGCLI35001

Marca Nilox
Codice Articolo Produttore 17NXGCLI35001

Nome Commerciale LINE INT. SOHO 800VA/400W
 

Offerta Tecnica relativamente all’oggetto richiesto
Parametro Richiesto Offerta Tecnica

Unità di misura pezzo
Descrizione

Marca/Modello di riferimento
 

Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Valore Offerto

Prezzo 43

OGGETTO (7 DI 7) DELL'OFFERTA
Descrizione Acquisto di Stampante laser

multifunzione a colori
Metaprodotto Multifunzione

Quantità Richiesta 1
 

Dati Identificativi dell'oggetto offerto
Codice Articolo Fornitore CLX-3305FN/SEE

Marca SAMSUNG
Codice Articolo Produttore CLX - 3005FN

Nome Commerciale stampante laser multifunzione (a
colori) monocromatica di rete

samsung CLX - 3305FN
 

Offerta Tecnica relativamente all’oggetto richiesto
Parametro Richiesto Offerta Tecnica

Unità di misura pezzo
Descrizione tecnica

Tecnologia di stampa
Standard di connessione

(GPP) Conforme ai CAM del
MATTM

6/9



(GPP) Emissioni in aria ozono
(stampanti colori)

(GPP) Emissioni in aria COV
(stampanti colori)

(GPP) Etichette ambientali
 

Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Valore Offerto

Prezzo 227

I costi relativi alla sicurezza afferenti all'esercizio dell'attività svolta dall'impresa di cui
all'art. 87, comma 4, del D. Lgs 163/2006 sono pari a Euro 0,00

OFFERTA ECONOMICA: 
2327,00 Euro 

Duemilatrecentoventisette Euro

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE
Data Limite per Consegna Beni / Decorrenza Servizi: 30 giorni
dalla stipula
Dati di Consegna: 
Via Roma n. 98 - Lanusei - 08045 (OG)
Dati di Fatturazione: 
Aliquota IVA di fatturazione: 22% - Indirizzo di fatturazione: Via
Roma n. 98 - Lanusei - 08045 (OG)
Salvo diversa indicazione fornita dall'Amministrazione
Ordinante nella documentazione allegata alla RdO, la fattura
dell'importo complessivo verrà spedita a: 
COMUNE DI LANUSEI / CODICE FISCALE: 00139020911
Termini di pagamento: 
30gg df

 

7/9



Dichiarazione necessaria per la partecipazione alla Richiesta di Offerta
Il Fornitore è pienamente a conoscenza di quanto previsto dalle Regole di
Accesso ed Utilizzo del Mercato Elettronico della PA relativamente alla procedura
di acquisto mediante Richiesta di Offerta (artt. 33, 37, 38, 39).
Il presente documento costituisce una proposta contrattuale rivolta al Punto
Ordinante dell'Amministrazione richiedente ai sensi dell'art. 1329 del codice
civile, che rimane pertanto valida, efficace ed irrevocabile sino alla Data Ultima
Accettazione sopra indicata.
Il Fornitore dichiara di aver preso piena conoscenza della documentazione
predisposta ed inviata dal Punto Ordinante in allegato alla Richiesta di Offerta,
prendendo atto e sottoscrivendo per accettazione unitamente al presente
documento, ai sensi di quanto previsto dall'art. 39 delle Regole di Accesso ed
Utilizzo del Mercato Elettronico, che il relativo Contratto sarà regolato dalle
Condizioni Generali di Contratto applicabili al/ai Bene/i Servizio/i offerto/i,
nonché dalle eventuali Condizioni particolari di Contratto predisposte e inviate
dal Punto Ordinante, obbligandosi, in caso di aggiudicazione, ad osservarle in
ogni loro parte.
Il Fornitore dichiara che con riferimento alla presente Richiesta di Offerta non ha
in corso né ha praticato intese e/o pratiche restrittive della concorrenza e del
mercato vietate ai sensi della normativa applicabile, ivi inclusi gli articoli 81 e ss.
del Trattato CE e gli articoli 2 e ss. della Legge n. 287/1990, e che l’offerta è
stata predisposta nel pieno rispetto di tale normativa;
il Fornitore dichiara che non si trova in alcuna situazione di controllo di cui all'art.
2359 c.c. con alcun soggetto, e di aver formulato l'offerta autonomamente;
Il Fornitore dichiara che, in caso di aggiudicazione, 
per il lotto "1" non intende affidare alcuna attività oggetto della presente gara in
subappalto;
Il Fornitore dichiara che per questa impresa nulla osta ai fini dell'art. 10 Legge n.
575 del 31 maggio 1965, e successive modifiche ex art. 9 D.P.R. n. 252 del 3
giugno 1998;
Il Fornitore dichiara che l'Impresa non ha commesso grave negligenza o
malafede nell'esecuzione delle prestazioni affidate dalla Amministrazione titolare
della presente Richiesta di Offerta e che non ha commesso un errore grave
nell'esercizio della propria attività professionale;
Il Fornitore è consapevole che, qualora fosse accertata la non veridicità del
contenuto della presente dichiarazione, l’Impresa verrà esclusa dalla procedura
per la quale è rilasciata, o, se risultata aggiudicataria, decadrà dalla
aggiudicazione medesima la quale verrà annullata e/o revocata, e l’
Amministrazione titolare della presente Richiesta di Offerta avrà la facoltà di
escutere l'eventuale cauzione provvisoria; inoltre, qualora la non veridicità del
contenuto della presente dichiarazione fosse accertata dopo la stipula, questa
potrà essere risolta di diritto dalla Amministrazione titolare della presente
Richiesta di Offerta ai sensi dell'art. 1456 cod. civ.

Per quanto non espressamente indicato si rinvia a quanto disposto dalle Regole di
Accesso al Mercato Elettronico della PA; al Contratto sarà in ogni caso applicabile la
disciplina generale e speciale che regolamenta gli acquisti della Pubblica
Amministrazione.
Il presente documento di offerta è esente da registrazione ai sensi de Testo Unico del
22/12/1986 n. 917, art. 6 e s.m.i., salvo che in caso d'uso ovvero da quanto

8/9



diversamente e preventivamente esplicitato dall’Amministrazione nelle Condizioni
Particolari di Fornitura della Richiesta di Offerta.

ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA
SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

9/9


